

2002-08-07

LS 0203-0125

Landstingsstyrelsen

Ombyggnad av Sachsska barnsjukhuset för barn- och ungdomspsykiatri

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

ÄRENDET

Locum AB:s styrelse och produktionsstyrelsen föreslår en ombyggnad och upprustning av Sachsska barnsjukhuset för barn- och ungdomspsykiatri.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen *dels* föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna investering i ombyggnad och upprustning av Sachsska Barnsjukhuset för barn- och ungdomspsykiatriska divisionen inom en total ram på 139 000 000 kronor

dels för egen del besluta

att upphäva sitt beslut från den 16 februari 1999, § 36, om att genomföra en investering inom Karolinska sjukhuset för norra barn- och ungdomspsykiatriska sektorn till en produktionskostnad av 78 000 000 kronor.

Föreslagna lokaler för den barn- och ungdomspsykiatriska vården vid Sachsska barnsjukhuset ger utrymme för hela den slutna vården och en samordnad verksamhet som kan arbeta effektivt. De nya lokalerna innebär ungefär samma investering som tidigare föreslagits vid Karolinska sjukhuset, men ger betydligt större ytor. Det innebär också att verksamheten placeras i en bra barmiljö och med tillgång till kvalificerad somatisk barnsjukvård.

Lokalerna på Sachsska barnsjukhuset har stått tomma sedan den barnmedicinska verksamheten flyttade in på Södersjukhuset. Eftersom barnsjukhuset är en donation så medges

Bilaga

Landstingskontorets tjänsteutlåtande

2002-06-12

endast att lokalerna används för barnsjukvård. Totalt är det ca 6.700 kvm som nu färdigställs för den barn- och ungdomspsykiatriska vården.

Den föreslagna investeringen på totalt 139 miljoner kronor stöds av samtliga parter inom vården.

Ralph Lédel

Christer G Wennerholm

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Locum AB:s styrelse har den 22 februari 2002, enligt förvaltningens förslag, beslutat *att* under förutsättning av landstingsfullmäktiges beslut godkänna föreslagen ombyggnad av f d Sachsska barnsjukhuset vid Södersjukhuset, *att* bemyndiga VD att teckna projektavtal med norra länets produktionsområde på i ärendet i huvudsak angivna villkor.

Produktionsstyrelsen har den 19 februari 2002, enligt förvaltningens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* upphäva sitt tidigare beslut (den 16 februari 1999, LS 9803-0308) att uppföra en ny byggnad på Karolinska sjukhusets område för norra BUP-klinikens m fl verksamheters behov, till förmån för ett nytt beslut att godkänna den föreslagna upprustningen av Sachsska barnsjukhuset enligt tjänsteutlåtande den 11 februari 2002 inkl bilagor inom en total investeringsram om 132 000 000 kronor inkl Locums planerade fastighetstekniska upprustning

Ärendet har remitterats till landstingskontoret.

Landstingskontoret har i tjänsteutlåtande den 12 juni 2002 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen *dels* föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna investering i ombyggnad och upprustning av Sachsska barnsjukhuset för barn- och ungdomspsykiatriska divisionen inom en total ram på 139 000 000 kronor

dels för egen del besluta *att* upphäva sitt beslut från den 16 februari 1999, § 36, om att genomföra en investering inom Karolinska sjukhuset för norra barn- och ungdomspsykiatriska sektorn till en produktionskostnad av 78 000 000 kronor.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 augusti 2002.